
【HR用】 令和６年度　７月行事・業務予定 2024/6/17

7 生徒会・特別活動 週番

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金 ⑥  

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

各種大会日程
① 硬式野球部 7/9～/25　第１０６回全国高等学校野球選手権青森県大会（県内会場）

⑥ 陸上競技部 7/5～/7　　第７８回国民スポーツ大会陸上競技青森県選手選考会（むつ運動公園）

⑥ 図書委員研修会 7/5　　　　青森県高等学校図書委員研修大会（青森市）

全体的行事
分掌等業務
資格・検定日

体育祭準備

体育祭

（火）授業

（水）授業

上期第１種電気工事士技能試験

1学期期末考査一覧表提出日
学校説明会（脇野沢中14:40～）

　〃　　（近川中13:00～）

1∼5hB表　6hAED講習会（1学年）
３学年対象事業所説明会（4～6ｈ）

風力発電施設見学会(1M)

機械製図検定試験（２次）
(通信実習室 3M製図 1h～3h)

海の日

（月）授業　　　風力発電施設見学会(1E)

２学年インターンシップ事前指導（6h）

大間原子力発電所･RFS見学会(1M)・測量出前講座(2S)

風力発電施設見学会(1S)

数学検定(本校生徒会館)
上期第2種電気工事士技能試験(青森市)

大間原子力発電所･RFS見学会(1E･1S)

B表　避難訓練

３学年面接事前指導（6ｈ）

終業式・体験入学準備　　通知票発送日16：00

体験入学

夏期講習（基礎力）～8/2

備
　
考

ガス溶接技能講習

夏季休業

～8/23

1学期期末考査

成績確認期間

考査後の

期間の入力

青森県立むつ工業高等学校


